様式第１号（第６条関係）

苓北町広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

　苓北町長　山﨑　秀典　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　苓北町広告掲載要綱第６条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
　なお、申込みに当たっては、苓北町広告掲載要綱及び苓北町広告掲載基準の規定を遵守するとともに、町が町税等の滞納の有無について調査することに同意します。

記

１　広告媒体名　　　　　　広報れいほく

２　広告掲載の内容

３　広告掲載の期間　　　　　　年　　　月から　　　　　年　　　月まで

４　その他